
Hakemus kaupungin vastaanotosta – MAOL-Pirkanmaa ry:n 90-vuotisjuhla 

 

MAOL-Pirkanmaa ry täyttää tänä vuonna 90 vuotta. Haluaisimme juhlia vuosikymmenten 
pitkäjänteistä työtä arvokkaasti ja tiedustelemme mahdollisuutta Tampereen kaupungin 
vastaanottoon Raatihuoneella. 

MAOL-Pirkanmaa ry on valtakunnallisen Matemaattisten aineiden opettajien liiton (MAOL ry) 
paikalliskerho. MAOL ry on matematiikan, fysiikan, kemian ja tietotekniikan opettajien liitto, 
joka toimii matemaattisten aineiden opettajien edunvalvojana, täydennyskouluttajana ja 
kollegiaalisen yhteyden mahdollistajana.  

MAOL-Pirkanmaa ry perustettiin vuonna 1936, vain vuosi valtakunnallisen MAOL ry:n 
perustamisen jälkeen. Paikalliskerhon alkuperäinen nimi oli Tampereen Matematiikan ja 
Fysiikan Opettajain Kerho. Paikalliskerho järjestää muun muassa koulutuksia, 
tutustumiskäyntejä yrityksiin ja keskustelutilaisuuksia Pirkanmaan matemaattisten aineiden 
opettajille.  

Juhlavuoden kunniaksi järjestämme lauantaina 7.11. päivällä kaksi juhlaluentoa alamme 
ajankohtaisista aiheista. Luentojen yhteydessä nostamme esiin paikalliskerhon roolia 
alueellisen matemaattisten aineiden opetuksen kehittäjänä ja opettajien yhteisöllisyyden 
tukijana. Luentojen jatkoksi toivoisimme Tampereen kaupungin vastaanottoa klo 16:00. 
Raatihuoneen arvokas miljöö tarjoaisi juhlapäiväämme upean puitteen.  

Kutsumme tilaisuuksiin paikalliskerhon nykyiset jäsenet, aiemmat aktiivitoimijat, MAOL ry:n 
edustajat sekä mahdolliset vieraat muista paikalliskerhoista. Jäseniä kerhossamme on tällä 
hetkellä noin 200, mutta arvioimme tapahtumaan osallistujien määräksi noin 50 henkilöä. 
Päivän lopuksi järjestämme vielä juhlaillallisen. 

Juhlapäivä on paikalliskerhollemme ja jäsenistöllemme merkittävä virstanpylväs. 
Arvostaisimme suuresti Tampereen kaupungin osoittamaa huomiota ja vieraanvaraisuutta.  

Annamme mielellämme lisätietoja tilaisuudesta ja autamme käytännön järjestelyiden 
suunnittelussa. Kiitämme teitä jo etukäteen hakemuksemme huomioon ottamisesta. 
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